



### CARTA DE PROPOSTA

Ao

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUMBIARA  
ESTADO DO GOIÁS**

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL LABORATORIAL DESTINADOS A ATENDER AS UNIDADES DE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUMBIARA/ GO**

A **HABX COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS DE HOSPITAIS E LABORATÓRIOS LTDA-ME - ME**, sob inscrição de CNPJ nº **28.767.124/0001-16**, sediada na Avenida Duque de Caxias esq com 19D, Bairro: Setor Garavelo, Aparecida de Goiânia - GO, CEP 74.930-490, com conta no **Banco Itau (341) Agência :4372 conta: 48962-7**, com email: **habx.licitacao@hotmail.com**, apresenta sua proposta em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo:

| Item                                                                    | Unid. | Qtd.  | DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO                                                                                              | REGISTRO ANVISA | Marca        | Valor Unit. | Valor total  |
|-------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|-------------|--------------|
| 11                                                                      | CX    | 643   | LÂMINA PARA MICROSCOPIA, LISA, CORTADA, COM PONTA FOSCA, ESPESSURA ENTRE 1,0 A 1,2 MM; CAIXA COM 50 UNIDADES; MEDIDAS 26 X 76 MM; | ISENTO          | GLOBAL TRADE | R\$ 5,77    | R\$ 3.710,11 |
| 12                                                                      | FR    | 2     | ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA 100ML.                                                                                           | ISENTO          | RENYLAB      | R\$ 17,76   | R\$ 35,52    |
| 14                                                                      | PCT   | 8     | PONTEIRA AMARELA DESCARTÁVEL TIPO GILSON PACOTE COM 1000 UNIDADES.                                                                | ISENTO          | FIRSTLAB     | R\$ 15,00   | R\$ 120,00   |
| 15                                                                      | PCT   | 8     | PONTEIRA AZUL UNIVERSAL 200-1000 UL PACOTE COM 1.000 UNIDADES.                                                                    | ISENTO          | LABOR IMPORT | R\$ 30,31   | R\$ 242,48   |
| 17                                                                      | UNID  | 4.000 | TUBO À VÁCUO TAMPA ROXA COM EDTA K3, 4ML, EM POLIETILENO TEREFTALATO (PET). REGISTRO ANVISA.                                      | 80474870050     | GT GROUP     | R\$ 0,38    | R\$ 1.520,00 |
| VALOR TOTAL R\$:                                                        |       |       |                                                                                                                                   |                 |              |             | R\$ 5.628,11 |
| Total Global: CINCO MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E ONZE CENTAVOS |       |       |                                                                                                                                   |                 |              |             |              |

**Declaramos que:**

- a) Os preços da proposta acima já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, custos com manutenção, tributos incidentes, lucros e encargos, impostos, taxas administrativas, transportes, treinamentos, seguros e demais custos necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital.
- b) O presente contrato começará a vigorar a partir de sua assinatura até o prazo de vigência do Contrato será conforme o edital;
- c) Prazo de entrega: conforme minuta contratual;
- d) Prazo de pagamento: conforme minuta contratual;
- e) A empresa tem Enquadramento na Lei Complementar nº 123/06.
- f) A empresa está de acordo com todo o teor do edital.

**Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:**

- a) A fornecer o material no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.
- b) Apresentar proposta com validade mínima de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura do envelope "proposta".
- c) Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

**APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, 08 DE AGOSTO DE 2025.**



**HABX COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS  
DE HOSPITAIS E LABORATÓRIOS LTDA-ME - ME  
CNPJ: 28.767.124/0001-16**